



MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER  
F S R\*

**Ole A. Fischer**  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

---

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00 • Fax: +45 74 53 21 05

## Benny Højbjerg Transport ApS

Lunderskovvej 41  
6622 Bække

CVR-nr. 31597803

### Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

31.05.2016



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Benny Højbjerg Transport ApS Lunderskovvej 41 6622 Bække
Telefon	40596673
CVR-nr.	31597803
Stiftelsesdato	27. juni 2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Benny Højbjerg
<b>Revisor</b>	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 329.074, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 756.268, og en egenkapital på kr. 97.966.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes hovedsageligt manglende omsætning og for høje omkostninger i forbindelse hermed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.032.502	1.409.735
Personaleomkostninger	1	-1.221.342	-1.353.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.689	-91.933
<b>Driftsresultat</b>		<u>-280.529</u>	<u>-35.639</u>
Finansielle indtægter	2	55	637
Finansielle omkostninger	3	-47.261	-75.773
<b>Resultat før skat</b>		<u>-327.735</u>	<u>-110.775</u>
Skat af årets resultat		-1.339	26.388
<b>Årets resultat</b>		<u>-329.074</u>	<u>-84.387</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-329.074	-84.387
		<u>-329.074</u>	<u>-84.387</u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		170.000	255.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>170.000</b>	<b>255.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.224	913
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>49.224</b>	<b>913</b>
Andre tilgodehavender		41.550	75.075
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.550</b>	<b>75.075</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>260.774</b>	<b>330.988</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	87.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>87.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.547	1.132.390
Andre tilgodehavender		0	2.190
Periodeafgrænsningsposter		25.082	35.876
Udskudte skatteaktiver		0	1.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>402.629</b>	<b>1.171.795</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.865</b>	<b>282.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>495.494</b>	<b>1.541.197</b>
<b>Aktiver</b>		<b>756.268</b>	<b>1.872.185</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	300.000	300.000
Overkurs ved emission	5	945.303	945.303
Overført resultat	6	-1.147.337	-818.263
<b>Egenkapital</b>		<b>97.966</b>	<b>427.040</b>
Gæld til banker		0	250.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.073	864.403
Anden gæld		178.886	200.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.343	129.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>658.302</b>	<b>1.445.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>658.302</b>	<b>1.445.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>756.268</b>	<b>1.872.185</b>
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

**1. Personaleomkostninger**

	2015	2014
Lønninger	1.079.113	1.187.476
Pensioner	99.979	105.557
Omkostninger til social sikring	25.974	39.771
Andre personaleomkostninger	16.276	20.637
	<u>1.221.342</u>	<u>1.353.441</u>

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	55	637
	<u>55</u>	<u>637</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	47.261	75.773
	<u>47.261</u>	<u>75.773</u>

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	300.000	300.000
Saldo ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Overkurs ved emission**

Saldo primo	945.303	945.303
Saldo ultimo	<u>945.303</u>	<u>945.303</u>

**6. Overført resultat**

Saldo primo	-818.263	-733.876
Årets afgang	-329.074	-84.387
Saldo ultimo	<u>-1.147.337</u>	<u>-818.263</u>

## 7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudte skatteaktiver pr. statusdagen på tkr. 71. De udskudte skatteaktiver er ikke indregnet i årsrapporten, men indregnes i takt med positiv skattepligtig indkomst.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 0, er der tinglyst skadesløsbrev der givet fordringspant på i alt tkr. 300.

## 10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel med restløbetid på mellem 10 og 18 måneder, en månedlig ydelse på tkr. 15 og en restydelse på tkr. 209. Leasingydelse der forfalder indenfor næste regnskabsår udgør tkr. 164.